Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2023

A Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT, através do Prefeito Municipal, torna público o REALINHAMENTO
DE PREÇOS, dos itens da Ata de Registro de Preços nº 01/2023 referente ao Pregão Presencial nº 01/2023, cuja detentora
a empresa AUTO POSTO SÃO DOMINGOS EIRELI-EPP inscrita no CNPJ: 04.809.649/0001-09, conforme passa a
demonstrar a seguir: ITEM 2/ DESCRIÇÃO: COMBUSTIVEL - GASOLINA/ VALOR UNITARIO REGISTRADO: R$ 5,99,
VALOR UNITARIO REALINHADO R$ 6,15. ITEM 4/ DESCRIÇÃO: DIESEL COMUM/ VALOR UNITARIO REGISTRADO:
R$ 5,98, VALOR UNITARIO REALINHADO: R$ 7,48, ITEM 3/ DESCRIÇÃO: DIESEL S-10/ VALOR UNITARIO
REGISTRADO: R$ 6,27/VALOR UNITARIO REALINHADO: R$ 7,68. Os valores realinhados passam a vigorar a partir da
data de assinatura e publicação na imprensa oficial do Município. VALE DE SÃO DOMINGOS - MT, 19 de Setembro de
2023. Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 831b99f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:16:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial